
România                                                                                                                                              
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                       
Consiliul Local                                  
 
      
 

HOTĂRÂREA nr.  13 
din 27 martie 2013 

 
              Privind închirierea prin licitaţie publică a terenului intravilan situat pe strada 
Lunca înscris în CF 400055 Nădrag, nr. top 1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/3/3 cu 
suprafaţa de 4896 mp. 
 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere necesitatea administrării cât mai eficiente a terenurilor 
proprietate a comunei Nădrag; 
             Având în vedere referatul  compartimentului de specialitate; 
             Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
             În temeiul prevederilor art. 36  al. (5) lit. b)  din  Legea nr. 215 / 2001 republicată 
privind administraţia publică locală; 
             În temeiul art. 45 al.(3) din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală; 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
    
            Art.1  Se aprobă organizarea unei licitaţii publice deschise pentru închirierea 
terenului intravilan situat pe strada Lunca înscris în CF 400055 Nădrag, nr. top 
1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/3/3 cu suprafaţa de 4896 mp ce face parte din 
patrimoniul privat al Comunei Nădrag, teren aflat în circuitul civil, care nu face obiectul 
niciunui litigiu şi nu a fost revendicat în condiţiile legilor privind retrocedările. 
            Art.2  Chiriaşul va utiliza terenul în scopul amenajării unui depozit de materiale. 
            Art.3   Închirierea se va face pentru o perioadă de 1 an cu posibilitatea prelungirii 
cu perioade de 1 an, la cererea chiriaşului. 
            Art. 4   Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10 voturi pentru. 
            Art. 5   Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Inspector urbanism. 
- Afişare. 

 
 
 
                                                                                                           Preşedinte şedinţă 
                                                                                                            Breabăn Georgel 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridc: Wagner Marian 


